2) Den 11. April 1924.
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1524. m enia laudabili ter -introducta sunt in D ei ecc lesia m , nihil prorsus 
reliquum  faciendo secundum  dogm a Lutlieranam , quam praedicare  
verbum D ei etc. et quo tranquilliores e sse  possent Iractatus p ra e- 
scrip ti, conclusum  esset, ut principům quisque et ordinimi alLorimi, 
desig'uatis in boc ñom iullis, tentare faciant concordiam  praescriptam , 
itidem  et facial ordo ecclesiasticus. Unde R everendissim us domi
nus rebus relig ion is prospicere v o len s in tem pore per convocationem  
praesentem  id lieri optaret, ut clerus sic  congrega lus sim ul et do
mini capitulum e ligarent et deputarent-, qui juxta Paternitatem  Suam  
tractatibus praèscriptis intersint etc. Dom ini capitulum  et clerus 
deliberati statuerunt in arbitriiim domini ep iscop i ad eü gendü m , quos 
m aluerit, rogantes, ut Sua Paternitas congregation i praesenti inter
esse  paulisper non gravetur. Dom ini oratorès, accepto liujusmodi 
resp o n so , abierunt, qui paulo post reversi d ixerunt, dominum e p is -  
copum  e le g is se  et nom inasse ex  capitulo dom inos arch id iaconum ') ,  
catiiorem 2)  custodem  et doctorem  S a u r  l) ,  reliqu isseq ue judicio  
capito li et cleri ad eligendum  e c le ro , quos noscerent negotio  buie 
m agie id o n eo res , non p o sse  autem  nunc Suam Paternitatem  conce
dere ad congregationein  praesentem  propter prandium jam  adorna- 
tum et hosp ites sen convivas práesentes atque in gratiam relig ion is  
non n e g lig e n d o s , optare Suam  P aternitatem , ut, prandio absoluto, 
totus hic capitoli et cleri consessuS v e l aliqui saltem  in hoc de
putati apud Paternitatem  Suam constituantur, m axim e quod, alio  
vocantibus n egotiis  arduis, hoc vespere Sua Paternitas esse t a b -  
scessura. Dom ini capitulum sim ili ehm clero non m ulto post traus- 
tulerunt se  in aulam op iscop a lem , exspectan tes flnem prandii, quo 
peracto , R everendissim a Sua Dom iuatio m agna gravitate serio et 
severiter adhortabatur om nes p ra esen tes , ut a sanctae sed is a p o -  
sto licae  atque ecc lesia e  un iversalis obedientia neutiquam d esc iseen -  
tes ritum et observantiam  eorundem , quemadmodum a veteribus S. S. 
patribus tradita essen t et institu ta , pro sua quisque fidelitate et lir- 
m iter rétinerent, non sustinentes se  u llis mundi hujus illeceb r is  
trahi a profession e  hactenùs su scèp ta , spe firma fu lli, finem m aio -  
rum nunc affligentium  D ei Optimi Maximi d em en tia  se  visuros a l i-  
quando; summa addita, per Suam Paternitatem  exprobratione in fi- 
delitatis; et inconstantiae eorum , qui ve l ditescendi cupidi v e l mundi